
Zarządzenie Nr RO.0050.7.2024 

Burmistrza Ornety 

z dnia 18.01.2024 r. 

 

w sprawie ogłoszenia wyborów uzupełniających  

do Gminnej Rady Seniorów w Ornecie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) § 5 ust. 4 i § 12 ust. 3 

Statutu Gminnej Rady Seniorów, stanowiącego załącznik do Uchwały  

Nr BRM.0007.81.2017 Rady Miejskiej w Ornecie z dnia 29 listopada 2017 r.  

w brzmieniu nadanym uchwałą Nr BRM.0007.59.2019 z dnia 25 września 2019 r. 

zmieniającą uchwałę w sprawie powołania Gminnej Rady Seniorów w Ornecie oraz 

nadania jej statutu zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Ogłaszam wybory uzupełniające do Gminnej Rady Seniorów w Ornecie II kadencji  

(na lata 2023-2026), w celu uzupełnienia jej składu o jednego członka. 

 

§ 2 

Wzory formularzy zgłoszeniowych kandydatów na członka Gminnej Rady Seniorów  

w Ornecie określają odpowiednio załącznik nr 1 i załącznik nr 2 do niniejszego 

Zarządzenia. 

 

§ 3 

Wzór oświadczenia kandydata na kandydowanie do Gminnej Rady Seniorów  

w Ornecie oraz wyrażenia zgody na przetwarzanie danych osobowych na potrzeby 

związane z procedurą przeprowadzenia naboru do Gminnej Rady Seniorów  

w Ornecie oraz uczestniczeniem w pracach Rady określa załącznik nr 3  

do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 4 

Zgłoszenia kandydatów do Gminnej Rady Seniorów w Ornecie należy dostarczyć  

do dnia 26.01.2024 r., do Urzędu Miejskiego w Ornecie, 11-130 Orneta,  

ul. Plac Wolności 26. 

 

§ 5 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. kancelaryjnych Rady Miejskiej 

w Ornecie. 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 
Burmistrz Ornety  
 
Ireneusz Popiel 
 


